

۱- دریافت فرم های مخصوص وام تحصیلی و شهریه از سایت دانشکده یا انتشارات آن .

توجه : دانشجویانی که برای اولین بار جهت دریافت وام اقدام می نمایند ، لازم است علاوه بردرخواست فرم وام ، فرم سند تعهد را نیز دریافت نمایند.

۲- ارائه اصل سند محضری که در یکی از دفاتر اسنادرسمی کشور و با حضور ضامن تکمیل می گردد.

توجه : ضامن باید کارمند رسمی ، بازنشسته ، پیمانی یا قراردادی در یکی از ارگانهای کشور باشد.

۳- مدارک ضامن شامل: آخرین حکم کارگزینی - فیش حقوقی - فتوکپی شناسنامه و کارت ملی.

۴- مدارک دانشجو: فرم تکمیل شده وام ها - برگه انتخاب واحد ترم جاری - کارنامه ترم های قبل - فتوکپی شناسنامه و کارت ملی.

توجه : دانشجویانی که به صورت روزانه پذیرفته شده اند باید نسبت به افتتاح حساب در یکی از بانک های تجارت کشور اقدام نماید و شماره حساب ده رقمی را با کد بانک و شهریه امور دانشجویی ارائه نماید.

**** چنانچه دانشجویی از ادامه تحصیل به هر شکل ممکن محروم گردد باید نسبت به پرداخت تمامی مبالغ دریافتی وام بصورت یکجا**

اقدام نماید درغیراینصورت از تسویه حساب ایشان ممانعت به عمل می آید.

۵- پوشه ۱ عدد

وام مسکن : به آن دسته از دانشجویانی تعلق می گیرد که در خوابگاه دانشجویی سکونت ندارند و یا در منزل استجاری زندگی می کنند.

توجه ارائه اجارنامه مسکن که مهور به مهر یکی از بنگاه های معاملاتی باشد ، برای دریافت وام مسکن الزامیست بااین توضیح که تاریخ اجاره نامه حتما باید به تاریخ همان سال تحصیلی باشد (به عنوان مثال: ۹۷/۷/۱ تا تاریخ ۹۸/۰۶/۳۱)

وام ضروری : فقط به دانشجویان روزانه تعلق می گیرد که فاکتور خرید انواع وسائل کمک آموزشی یا موارد خاص دیگر به امور دانشجویی ارائه نمایند که به صورت محدود در اختیار آنان قرار می گیرد.

وام بنیاد علوی: این وام در حال حاضر فقط به کلیه دانشجویان دوره کارشناسی تعلق می گیرد که دانشجویان علاوه بر افتتاح حساب در یکی از شعب بانک تجارت در سراسر کشور ، نسبت به ارائه گواهی کسر اقساط از ضامن که کارمند یکی از دستگاه های دولتی می باشد، اقدام نماید.

توجه کلیه وام ها مدت اولین بازپرداخت قسط آنها ۲۹ ماه بعد از تاریخ فارغ التحصیلی ، حداکثر به مدت ۶۰ قسط می باشد

توجه : وام بنیاد علوی برای دانشجویان مجرد ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال و دانشجویان متاهل ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که ۶ ماه بعد از فارغ التحصیلی به مدت ۲۰ ماه پرداخت خواهد شد.

لازم به ذکر است که تحویل مدارک و فرم های وام تا تاریخ ۹۴/۱۲/۱۹ امکان پذیر خواهد بود و این مهلت قابل تمدید نیست.